- uti mos est. 10. 69
 uti occasionibus incognitis 5. 81
 uti occasione 10. 13
 utiq; 9. 34.
 utique, pro, tantum, tantummodo. 1. 34. Sic Gaius l. 41. De verb. sign. Armorum appellatio non utique scuta & gladios significat, sed & fustes, lapides. Et l. 3. §. 13. ff. de suspect. tutor. l. 31. §. culpam. ff. de adilit. edict. Culpam autem omnem accipimus, non utique latam.
 uti Rectore 6. 37.
 uti technâ 6. 78
 uti ita dicam 3. 43
 ut ita dixerim 4. 19. & 4. 51.
 ut, item 1. 18.
 uti viribus 7. 82.
 uti visceribus 5. 67
 ut mea fert opinio 2. 4
 ut mos tibi est 3. 69
 ut mos est virtutibus tuis 4. 10
 ut mos est 8. 32. & 10. 48
 ut opinio mea est 6. 22
 ut oportet, quo volo 1. 78.
 ut pote 1. 90. & 1. 36. & 2. 56. & 5. 62. & 5. 72. & 5. 75. & 10. 46
 ut predicat 7. 31
 ut res est dicam 5. 40. & 10. 43. & 10. 27
 ut res indicat 10. 23
 utrinq; 4. 30
 utrum 1. 80. & 6. 80. & 9. 73
 ut spes est 4. 19
 ut valeam 5. 73.
 ut verum est 2. 58.
 ut ut est 1. 39. & 5. 40
 vulcanus coquit vinum 1. 2
 vulgare 195. & 8. 13.
 vulgata 6. 16
 vulsus 10. 61
 vulsus ignobile 1. 29.
 vulnere accepto 9. 113.
 vulnera fortuna 1. 100.
 vulnera intempesivè contractata vulneratus 2. 30. (1. 100)
 vulnus amissa spei 9. 44
 vulnus animi 6. 4.
 vulnus in cicatricem convenit. 2.
 vulnus crudum 9. 78. (32.
 vulnus fama 3. 35
 vulnus fortuna 3. 6. & 9. 78
 vulnus nunciij 6. 8
 vultum serenare 7. 38
 vultus truces 10. 68
 uxorius 5. 32

 X.
 Xenia. 9. 65

 Y.
 Υπόθεσις. 8. 23.

 Z.
 Zaleucus legum forensium conditor 10. 25
 Zeno. 1. 93.
 Zenobius. 2. 70.
 Zenodorus. 6. 25. & 9. 9
 Zosimus 10. 71.

F I N I S.